sive ab his, qui de familia esse noscuntur, facte sunt, cassamus et

iuribus carere decernimus. Potestatem emendip��) molas et deducendi tam

molas quam alia, quecumque placuerit, per suam terram et per suum

districtum episcopo Vercellensi concedimus semota omni violencia vel

contradictione alicuius principis aut civitatis. * Prescriptionem quoque

centum annorum tam episcopis Vercellensibus quam ecclesie sancti

Eusebiim��) et sancte Marie concedimus in perpetuumq��). Decernimus

igiturr��), ut nullus regum vel imperatorum, archiepiscoporum,

episcoporum, ducum, marchionum, comitum aut alia magna seu parva persona

huic privilegio contraire presumats��). Et ut hec omnia in perpetuum

firma et inconvulsa permaneant, presentem paginam sigilli nostri

impressione mandavimus insigniri. Si quis autem contra hoct��)

nostrumu��) privilegii munimentum aliquo temeritatis ausu

venire presumpserit, centum libras auri puri pro pena

componat, medietatem camere nostre et partem residuam

predicte ecclesie Vercellensi. Huius reiv��) testes sunt:

Milo Mediolanensis archiepiscopus, Bonefaciusw��)

Nouariensis episcopus, Lanfranchusx��) Bergamensis

episcopusx��), comes Theodericusy��) de Ostade, comes Bopo de

Wertheimz��), comes Lodoicusa) de Othingeb), Robertus de

Durnoc), Henricusd) pincerna de Lutra, Ottobellus,

Passaguerrae) Mediolanenses et iudices curie et alii plures.
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x Signumb) domini Heinricif) sextig) Romanorum

imperatoris invictissimih). x (M.)

Acta sunt hec anno ab incarnatione domini MoCoLXXXXoIo,

indictione Xa, regnante domino Henricoi) Romanorum

imperatore gloriosissimo, anno regni eius vicesimo tercio,

imperii vero Io; dat. Mediolani pridie kal. decembrisk).

a) fehlt E1E2

b) Elongata nur in B
c) Henricus DE1E2

d) fehlt D
e) sufragium C, suffragia E2

f) Eussebii D
g) communimus BD
h) fehlt CE1E2

i) pedaticum VU.
k) seu E2

l) concessionibus B
m) monasterium - pertinenciis fehlt E1E2

n) Mataschum E2

o) Cassale BC
p) Euaxii D
q) Pizetum B, fehlt E1E2

r) Auxilianum E1

s) districtu E1

t) i aus e verb. D, Pertintum C
u) Balzulam B
v) Salettam E1

w) Constanzianam B
x) Runcum Sicum C, Runcum Siccum D, Roncum Sicum E1, Runcum
Sichum E2

y) pedatico VU.
z) Saluziolam B, Salutiolam E2

a�) Ceridonum E1E2

b�) Calamacium E1E2

c�) Bugella CE2, Buiellam D, Bugellam E1

d�) Galianigum B, Gallianigum D, Gaglianicum E1

e�) Mulinaram D
f�) Caussale C, Causale E2

g�) Cleuaciam C, Cleuaziam D, Clauatiam E1, Clauaziam E2